Documento Unico di Valutazione dei Rischi ai sensi della normativa vigente; 

DETERMINA DI CONTRARRE E AGGIUDICARE 

- la succitata prestazione di forniture/servizi ricorrendo mediante aggiudicazione all’impresa SIDEA SRL (p.iva 
02693190403 ) per l’importo di € 3.312,20 (tremilatrecentododici/20) 

- di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- di impegnare la spesa presunta di € 3.312,20 esclusa IVA, sul capitolo di spesa acquisti della gestione in 
conto del bilancio per l'esercizio in corso.

[...]

Documento Unico di Valutazione dei Rischi ai sensi della normativa vigente; 

DETERMINA DI CONTRARRE E AGGIUDICARE 

- la succitata prestazione di forniture/servizi ricorrendo mediante aggiudicazione all’impresa TECHNOGYM 
SPA (p.iva 06250230965 ) per l’importo di € 6.436,36 (SEIMILAQUATTROCENTOTRENTASEI/36) 

- di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- di impegnare la spesa presunta di € 6.436,36 esclusa IVA, sul capitolo di spesa acquisti della gestione in 
conto del bilancio per l'esercizio in corso.

[...]

Documento Unico di Valutazione dei Rischi ai sensi della normativa vigente; 

DETERMINA DI CONTRARRE E AGGIUDICARE 

- la succitata prestazione di forniture/servizi ricorrendo mediante aggiudicazione all’impresa SPORTRICK TECH 
S.R.L (p.iva 02795590351 ) per l’importo di € 25.000 (venticinquemila/00) 

- di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- di impegnare la spesa presunta di € 25.000 esclusa IVA, sul capitolo di spesa acquisti della gestione in conto 
del bilancio per l'esercizio in corso.